



تیم ملی امروز در اولین گام جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف انگلیس می‌رود

آغاز یک رؤیا

افتتاحیه باشکوه | سجادی: تیم ملی برای باختن به قطر نیامده است | حلقه اتحاد شاگردان کی‌روش
| درصفت ویژه جام جهانی قطر بخوانید

سیاست پالیسی‌گذاری فراسرمزینی
و تجارت انرژی، نقش ایران در تجارت
انرژی جهان را در یک سال اخیر تغییر داد

سهامداری ایران در ۶ پالایشگاه خارجی

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

کاهش ۱۹/۷ درصدی تورم ۱۲ ماهه

فصل جدید اعتراضات
در فرانسه آغاز شد

بازگشت جلیقه زردها



احتمال قطع برق، کمبود دارو و گرانی
مسکن در کمین لکوموتیواروپا

آلمان در گردونه بحران‌ها

تنها پستاندار کاسپین برای حفظ بقا
به همکاری مشترک ۵ کشور همجوار
دریای خزر چشم دوخته است

مرگ ۱۳۰ فک خرزی در ساحل قزاقستان

۱۴ سال از فرارگیری نام فک خرزی در
فهرست گونه‌های در معرض خطر انقراض
می‌گذرد؛ طی ۷ سال اخیر نیز جمعیتش از
یک میلیون قلاده به ۷۰ هزار قلاده کاهش
یافته است

طرح لایروبی شبکه فاضلاب پیش از
بارش‌ها آغاز شده است

آبادان بدون آبگرفتگی

۵۰ شهر کشور
کیوسک مطبوعاتی ندارند

تیراژ تنقلات بالاست

خیلی از کیوسک‌های مطبوعاتی
تغییر کاربری داده و سراغ فروش
تنقلات و سیگار و چیزهای دیگر
رفته‌اند، در حالی که خیلی‌ها از پایین
بودن سرانه مطالعه در کشور انتقاد
می‌کنند



کی‌روش: می‌توانیم انگلیس را شکست دهیم

«ایران» از واکنش هماهنگ دستگاه‌های امنیتی و مردم در مقابل اقدامات شیخ گروهک‌های تروریستی گزارش می‌دهد

عملیات دستگیری تروریست‌ها در شمال غرب کشور

توافق دولت ایران و عراق درباره امنیت مرزهای
مناطق کردنشین ایران با اقلیم شمال عراق

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با «ایران»:
دستگیری تروریست‌ها تا نفر آخر ادامه دارد

قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه تروریست‌ها
به ایجاد ناامنی ادامه دهند بر خورد قاطع می‌کنیم

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت: دستگاه‌های
مسئول با تروریست‌ها قاطعانه برخورد کنند

کردیم که کنترل مرزها را دولت مرکزی عراق در اختیار بگیرد... وی با بیان اینکه دولت عراق با این مطالبه موافقت کرده است، خبر داد که بغداد در خصوص خلع سلاح گروه‌های تجزیه‌طلب و ایواریسیون، زمان درخواست کرده است. سفیر تهران در بغداد تأکید کرد: «از دولت عراق خواستیم جدول زمانی برای انجام موضوع خلع سلاح معارضان تعیین کند... آل صادق با تأکید بر اینکه گروه‌های تجزیه‌طلب باید خلع سلاح شده و به اردوگاه‌ها به عنوان آوارگان بازگردانده شوند، خاطر نشان کرد: با طرف عراقی، بر اساس یک یادداشت تفاهم بین دستگاه‌های قضایی ایران و عراق بر سر تبادل افراد تحت تعقیب توافق کردیم.

ذکر شده است: «دشمنان ملت ایران بارها تجربه کرده اند زمندگان شجاع سپه پاسداران انقلاب اسلامی دوشادوش مردم غیور این منطقه که همواره حامی و پشتیبان ایران امن، قوی، مقتدر، مستقل، متحد و یکپارچه بوده‌اند، توطئه‌های گروهک‌های مزدور استخبار جهانی را خنثی و از امنیت و آرامش پایدار صیانت کرده‌اند.»
■ توافق مهم ایران و عراق درباره امنیت مرزها
محمدکاظم آل صادق سفیر ایران در عراق نیز شب گذشته از مذاکره با طرف عراقی درباره مسائل مرزی خبر داد. شبکه خبری العهد به نقل از آل صادق گزارش داد، در جریان دیدار با طرف عراقی، «درخواست

کرد، که در آن آمده است: «این قرارگاه با تقویت نیروهای خودی در محدوده جغرافیای مأموریتی و بهره‌گیری از همکاری مردم غیور بومی به مقابله قاطعانه با عوامل ناامنی در منطقه می‌پردازد.» قرارگاه حمزه اعلام کرده است: «ضمن تأکید بر اینکه امنیت منطقه و مردم شریف و غیور استان‌های مرزی شمال غرب را خط قرمز خود می‌دانیم، به اشرار مسلح و تروریست‌های مزدور استخبار جهانی قاطعانه هشدار می‌دهیم در صورت ادامه شرارت و ایجاد ناامنی و مزاحمت برای مردم، زمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا و سایر نیروهای حافظ امنیت و نظم برخورد قاطع با آنان را در دستور کار قرار خواهند داد.» در انتهای این اطلاعیه

طی روزهای گذشته برخی از شهرهای شمال غرب کشور به ویژه شهر مهاباد شاهد ناامنی و جولان گروه‌های آشوبگر تروریستی در شهر بودند. پس از فراخوان‌های متعدد ضدانقلاب در روزهای اخیر آشوبگران در این شهر کردنشین استان آذربایجان غربی به تحریک احساسات مردم و ایجاد ناامنی مشغول شدند. آنها با حمله به اماکن عمومی، تخریب اموال خصوصی مردم، انسداد معابر و تهدید مردم با سلاح‌های سرد و گرم رعب و وحشت را در برخی مناطق این شهر حاکم کردند. در پی تحرکات گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب در منطقه شمال غرب کشور، روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدای سپاه اطلاعاتی صادر

بیکر مطهر شهدای حمله تروریستی ۲۵ آبان اصفهان بر دستان مردم این شهر تشییع شد

دستگیری قاتلان شهدای مشهد و اصفهان



عکس: تسنیم

تشییع سه شهید حادثه تروریستی ۲۵ آبان با حضور باشکوه مردم شهر اصفهان

اهل و ساکن مشهد که به قتل دونفر از حافظان امنیت با چاقو اعتراف کرده نیمه شب یکشنبه در حالی که سعی داشت در پوشش اتباع خارجی از کشور متواری شود در چتر اطلاعاتی قرار گرفت و در اقدامی غافلگیرانه به همراه همدستانش دستگیر شدند. خودروی توقیف شد پنج سرنشین داشت که ۲ نفر ایرانی و ۳ نفر از اتباع خارجی بودند. فرد دستگیر شده در اولین اظهارات پس از بازداشت با بیان اینکه قصد داشته به وسیله چاقاق پر به ترکیه فرار کند، گفت: «از لحاظ روحی حال مساعدی نداشتم، تحت

که به منظور تخریب و آتش زدن اموال عمومی و دولتی تهیه و آماده شده بود، کشف شد. روز گذشته همچنین بیکر پاک مدافع امنیت شهید پاسدار «نادر بیرامی» بر دستان مردم قدرشناس و انقلابی شهرستان صحنه در استان کرمانشاه تشییع شد.
■ دستگیری قاتل شهدای مشهد در سمنان
کمتر از ۴۸ ساعت پس از تشییع و تدفین شهیدان مدافع امنیت مشهد «دانیال رضازاده» و «حسین زینال زاده»، تروریست عامل شهادت آنها دستگیر شد. مجید رضا هنورد ۲۳ ساله و

گروه سیاسی / بیکر مطهر شهدای حمله تروریستی ۲۵ آبان اصفهان بر دستان مردم اصفهان تشییع شد. در این آیین تشییع که با حضور باشکوه اقشار مختلف مردم برگزار شد، تشییع کنندگان خواستار پایان مامشات با اغتشاشگران و فتنه برانگیزان شدند. پس از اقامه نماز بر بیکر این شهدا به امامت آیت‌الله مهدوی، بیکر مطهر شهید محسن حمیدی در گلستان شهدای اصفهان به خاک سپرده شد. همچنین بیکر مطهر شهید محمدحسین کریمی در زادگاهش دلیگان بر خوار و بیکر سرهنگ اسماعیل چراغی از نیروهای فرارچا در زین شهر و در جوار شهید قجه‌ای به خاک سپرده شد.

■ بازداشت عوامل حادثه همزمان با تشییع شهدا
همچنین در پی رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) سازمان اطلاعات سپاه حضرت صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان، عوامل تیم تروریستی حمله به مدافعان امنیت شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش تسنیم، این تیم متشکل از اراذل و اوباش سابقه‌دار استان، دارای سابقه قضایی و وابستگی به جریان نفاق بودند که با تهیه سلاح جنگی در شامگاه ۲۵ آبان اقدام به شهادت دونفر از بسیجیان و یک نفر از نیروهای فرارچا کردند. در بازرسی از منازل این افراد بمب‌های کیسولی دست‌ساز و انواع سلاح سرد و گرم کشف شد. روز گذشته مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی اصفهان نیز از دستگیری ۲ اغتشاشگر در شهرستان نجف‌آباد خبر داد. این افراد با تهیه مواد آتش‌زا قصد داشتند اموال عمومی و دولتی را تخریب کنند و از مخفیگاهشان ۱۱ کونکل مولوتوف و ۳۰ لیتر بنزین

تولیدات سینمای ایران در سال ۱۴۰۱ می‌تواند تنور جشنواره را داغ کند

دست پر سینما برای جشنواره فجر



پاییز فصل رونق تولیدات سینمایی است. هر سال در این ایام تب و تاب فیلمسازی اوج می‌گیرد. بخشی از شتاب تولید حاصل تلاش فیلمسازان برای رساندن فیلم‌هایشان به جشنواره فیلم فجر است. امروز (۳۰ آبان ماه) فرصت ثبت‌نام برای حضور در جشنواره چهل و یکم تمام می‌شود و اینکه چه فیلم‌هایی به جشنواره می‌رسند، کدام فیلمسازها فرم تقاضای حضور در جشنواره را پر کرده‌اند و کدام فیلم‌ها به لیست هیأت انتخاب راه می‌یابند در آینده نزدیک مشخص خواهد شد. در هر حال چه برای جشنواره و چه برای اکران، کارگردانان مشغول کارند. رونق اخبار تولیدات سینمایی اگر چه برخی اوقات تحت تأثیر چراغ خاموش حرکت کردن پروژه‌هاست اما در نهایت حاصل کنجکاوی‌های رسانه‌ای اخبار غیررسمی می‌شود که با گزاره بر اساس شنیده‌ها به گوش علاقه‌مندان جدی سینما می‌رسد. امسال هم همچنان همه چیز در سکوت خبری پیش می‌رود و بخش زیادی از فیلمسازان، محافظه‌کارتر از گذشته تصمیم گرفته‌اند با پنهانکاری روند پیش‌تولید و تولید را پنهان نگینند.

ANIL PACK in mould labels
مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

همکار گرامی جناب آقای حسین کشاورز
بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسألت داریم. ضمناً مراسم ختم آن مرحومه روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۹/۱۴ از ساعت ۱۴ الی ۱۵/۳۰ واقع در ورامین خیابان روغن‌کشی خیابان شهید کاشانی مسجد امام حسن مجتبی (ع) برگزار می‌گردد.

همکاران گرامی سرکار خانم‌ها مریم و ناهید سخا
بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسألت داریم.